Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2022 №   4641

Великий Новгород

О внесении изменений в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги "Приватизация

жилищного фонда Великого Новгорода"

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги "Приватизация жилищного фонда Великого Новгорода",

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 04.05.2017

№ 1706 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 22.08.2017 № 3578, от 27.07.2018 № 3310, от 16.01.2019 № 164, от 11.06.2020

№ 2063, от 05.10.2021 № 5313), следующие изменения:

1.1. В подразделе 2.5:

абзац шестой исключить;

после абзаца двенадцатого дополнить абзацем следующего содержания:

"постановлением Администрации Великого Новгорода от 02.07.2020 № 2298

"О приватизации муниципального жилищного фонда Великого Новгорода";";

1.2. В пункте 2.13.4 слова "постановлением Администрации Великого

Новгорода от 04.05.2009 № 134 "Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые

муниципальным учреждением "Управление по хозяйственному и транспортному

обеспечению Администрации Великого Новгорода" на договорной основе"

(в редакции постановления Администрации Великого Новгорода от 19.04.2011

№ 1336)" заменить словами "постановлением Администрации Великого Новгорода

2

от 05.12.2019 № 5110 "Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые

муниципальным казенным учреждением Великого Новгорода "Управление по

хозяйственному и транспортному обеспечению Администрации Великого

Новгорода" на договорной основе".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

тд

4641п